



ЗАКОН УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Ульяновской области «Об утверждении Программы управления государственной собственностью Ульяновской области на 2020 год»

Принят Законодательным Собранием Ульяновской области 16 декабря 2020 года

Внести в Программу управления государственной собственностью Ульяновской области на 2020 год, утверждённую Законом Ульяновской области от 22 ноября 2019 года № 126-ЗО «Об утверждении Программы управления государственной собственностью Ульяновской области на 2020 год» («Ульяновская правда» от 06.12.2019 № 94; от 09.06.2020 № 40; от 21.08.2020 № 60; от 13.10.2020 № 75; от 13.11.2020 № 84), следующие изменения:

1) в пункте 2.2 раздела 2 цифры «390473,6» заменить цифрами «380231,9»;

2) пункт 4.2 раздела 4 после слов «Корпорация развития Ульяновской области» дополнить словами «и «Портовая особая экономическая зона «Ульяновск»»;

3) в приложении 1:

а) в графе «Размер доходов, тыс. рублей» строки 5 цифры «3500,0» заменить цифрами «9844,4»;

б) в графе «Размер доходов, тыс. рублей» строки 6 цифры «21148,1» заменить цифрами «14803,7»;

4) в приложении 2:

а) в графе 3 строки 8 цифры «326425,7» заменить цифрами «169639,0»;

000608

б) дополнить строкой 9 следующего содержания:

« 9.	Финансовое обеспечение оплаты размещаемых по закрытой подписке дополнительных акций Акционерного общества «Портовая особая экономическая зона «Ульяновск» при увеличении уставного капитала указанного акционерного общества	146545,0	»;
------	--	----------	----

в) в строке «Итого» цифры «390473,6» заменить цифрами «380231,9».

Губернатор Ульяновской области



С.И.Морозов

г. Ульяновск
17 декабря 2020 г.
№ 148 -30